
 3/a. számú melléklet

Ambrózfalva Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetési kiadási finanszírozásának bemutatása 

adatok Ft-ban

K I A D Á S Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

juttatások kiadás juttatásai kiadások

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 150000 19500 1592200 1761700

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 8199340 1077176 9276516

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 1488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 3079000 405745 1657555 5142300

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 145105

106020;107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 9912179 9912179

64010 VII. Közvilágítás 3013821 3013821

41233 IX. Közfoglalkoztatás 14592032 948482 6186443 21726957

96015 X. Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 3496743 3496743

66010 XI. Zöldterület kezelése 1775550 233960 1550171 3559681

45160 XII. Közutak fenntartása 711012 711012

82044 XIII. Könyvtár 1674261 259510 336229 2270000

104037 XIV. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 573420 573420

Összesen: (I.-XIV.) 29470183 2944373 20750819 9912179 3779194 0 66856748

B E V É T E L

Működési 

bevételek Támogatások

Felhalmozási 

bevételek

Pénzeszközá

tvétel Összesen

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 1232200 360000 169500 1761700

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 9276516 0 9276516

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 0 1488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 5142300 0 5142300

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 0 145105

106020;107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 0 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 3167557 4695143 2049479 9912179

64010 VII. Közvilágítás 3013821 0 3013821

41233 IX. Közfoglalkoztatás 21726957 0 21726957

96015 X. Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 1120479 2376264 0 3496743

66010 XI. Zöldterület kezelése 3372809 186872 3559681

45160 XII. Közutak fenntartása 711012 0 711012

82044 XIII. Könyvtár 2270000 0 2270000

104037 XIV. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 573420 0 573420

Összesen: (I.-XIV.) 5776156 36587784 0 22086957 2405851 66856748

Kormányzati 

funkció

Kormányzati 

funkció

Pénzmaradvány 

működési/felhalm

ozási



 3. számú melléklet

Ambrózfalva község Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének kiadási előirányzatai kormányzati funkcióként

adatok Ft-ban

     Működési kiadások

Megnevezés Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

Foglalkoz-

tatotti 

létszám

juttatások kiadás juttatásai kiadások fő

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 150000 19500 1592200 1761700 1

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 8199340 1077176 9276516 1

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 1488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 3079000 405745 1657555 5142300 1

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 145105

106020; 107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 9912179 9912179

64010 VII. Közvilágítás 3013821 3013821

41233 IX. Közfoglalkoztatás 14592032 948482 6186443 21726957 15

96015 X. Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 3496743 3496743

66010 XI. Zöldterület kezelése 1775550 233960 1550171 3559681

45160 XII. Közutak fenntartása 711012 711012

82044 XIII. Könyvtár 1674261 259510 336229 2270000

104037 XIV. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 573420 573420

Összesen: (I.-XIV.) 29470183 2944373 20750819 9912179 3779194 0 66856748 18

Kormányzati 

funkció


